
Unser Hotel ist Sonntag und Montag geschlossen. 
Das Restaurant ist Montag und Dienstag geschlossen. 

Frühstück 22 Euro / Nacht /Pers) und Steuern nicht eingeschlossen.  
Dienstpläne: Reception von 8 bis 22 Uhr / Frühstück von 8 bis 9 Uhr 30 / Bar von 11 bis 22 Uhr / Restaurant von 12 

bis 14 Uhr und von 19 bis 21 Uhr  
PREISE 2025 

 

DAS HOTEL  

Die fünfzehn Zimmer sind in drei verschiedene Dekorationsstillen: Ombelle, Venise und Dahlia.  

 

Les Verriers, Zimmer mit 18 bis 21 m2 - 2 Personen 

• Der Preis ab 115,5 Euro / Nacht 
• Halb-Pension: 190 Euro / Nacht / Person (ab 2 Nächten) 

Les Terrasses du Château, Zimmer mit 19 bis 23 m2 und Balkon - 2 Personen 

• Der Preis ab 147 Euro / Nacht 
• Halb-Pension: 210 Euro / Nacht / Person (ab 2 Nächten) 

Les Joyaux, Zimmer mit 25 bis 30 m2 - 2 Personen 

• Der Preis ab 159 Euro / Nacht 
• Halb-Pension: 245 Euro / Nacht / Person (ab 2 Nächten) 

Les Suites Lalique, Suiten mit 38 bis 41 m2 - 2 Erwachsene und ein Kind bis 12 Jahre 

• Der Preis ab 192 Euro / Nacht 
• Halb-Pension: 270 Euro / Nacht / Person (ab 2 Nächten) 

DAS RESTAURANT  

In der Küche verwöhnen Chef Arnaud Barberis und sein Team die Gäste mit raffinierten und 
saisonalen Gerichten, für die er gerne Produkte aus der Region verwendet. Die Inspiration für seine 
Speisekarte findet Arnaud Barberis von seinen Reisen durch die ganze Welt Und von der Gegend 
seiner Kindheit.  

Die Menüs:  

• Vorspeise + Hauptspeise: 44 euros  
• Hauptspeise + Dessert: 42 euros 
• Vorspeise + Hauptspeise + Dessert: 49 euros 
• Tagesmenü: 28 euros (nur für Mittagsessen am Mittwoch, Donnerstag und Freitag) 

 


